

Recettes	Ingrédients	Allergènes
Plat principal		
Sauce Carbonara	Crème fraîche, Farine de blé, Huile, Lait de vache, Lardons fumés, Margarine, Muscade, Poivre blanc	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Accompagnement		
Macaronis HVE	Huile, Macaronis, Sel gros	Céréales contenant du gluten
Fromage		
Brie	Brie	Lait et produits à base de lait
Dessert		
Fruit de saison	Banane, Orange, Poire, Pomme bicolore	

Ecole JEANNE D'ARC

Mardi 4 Novembre

Recettes	Ingrédients	Allergènes
Entrées		
Endive locale à la pomme	Citron, Endive, Pomme bicolore	
Plat principal		
Chili sin carne pois BIO	Ail, Carotte, Cumin, Eau de ville, Haché végétal, Haricot rouge, Huile, Laurier, Maïs, Oignon, Paprika, Poivre gris, Sel fin, Thym, Tomate	
Accompagnement		
Riz créole	Eau de ville, Margarine, Poivre blanc, Riz long, Sel fin	
Dessert		
Éclair au chocolat	Eclair	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeufs et produits à base d'oeufs, Soja et produits en contenant

Ecole JEANNE D'ARC

Jeudi 6 Novembre

Recettes	Ingrédients	Allergènes
Entrées		
Œuf dur BIO mayonnaise	Mayonnaise, Oeuf dur, Paprika	Oeufs et produits à base d'oeufs
Plat principal		
Sauté de porc à la moutarde	Ail, Carotte, Eau de ville, Farine de blé, Margarine, Moutarde, Oignon, Poivre noir, Sauté de porc, Sel fin, Thym	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten, Moutarde
Accompagnement		
Brocolis à l'ail	Ail, Brocoli, Margarine, Poivre gris, Sel fin	
Dessert		
Yaourt BIO à la vanille	Yaourt aromatisé	Lait et produits à base de lait

Ecole JEANNE D'ARC

Vendredi 7 Novembre

Recettes	Ingrédients	Allergènes
Entrées		
Salade de lentilles blondes au persil	Eau de ville, Huile, Lentille blonde, Moutarde, Persil plat, Poivre gris, Sel fin, Vinaigre d'alcool	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Plat principal		
Filet de merlu MSC	Concentré de fruit, Huile, Merlu, Poivre gris, Sel fin, Thym	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Poissons et produits à base de poissons
Sauce au citron	Concentré de fruit, Crème fraîche, Eau de ville, Échalion, Farine de blé, Margarine, Poivre blanc, Sel fin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Accompagnement		
Carottes braisées	Carotte, Huile, Oignon, Poivre blanc, Sel fin	
Dessert		
Salade de fruits du chef	Jus d'oranges, Jus de fruits, Orange, Poire, Pomme bicolore	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l

Ecole JEANNE D'ARC

Lundi 10 Novembre

Recettes	Ingrédients	Allergènes
Plat principal		
Steak haché de boeuf	Steak haché	
Sauce forestière	Cerfeuil, Champignon de Paris, Crème fraîche, Eau de ville, Farine de blé, Margarine, Oignon, Poivre blanc, Sel fin	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Accompagnement		
Semoule HVE au beurre	Beurre doux, Eau de ville, Huile, Poivre gris, Sel fin, Semoule de blé	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Fromage		
Gouda	Gouda	Lait et produits à base de lait
Dessert		
Fruit de saison	Orange, Poire, Pomme	

Ecole JEANNE D'ARC

Jeudi 13 Novembre

Recettes	Ingrédients	Allergènes
Entrées		
Radis noir râpé sauce rémoulade	Jus de fruits, Mayonnaise, Moutarde, Persil plat, Radis Noir	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde, Oeufs et produits à base d'oeufs
Plat principal		
Parmentier de lentilles à la tomate	Ail, Chapelure, Huile, Lentille verte, Oignon, Poivre gris, Pomme de terre, Sel fin, Tomate	Céréales contenant du gluten
Accompagnement		
Salade verte	Salade batavia	
Vinaigrette	Eau de ville, Huile, Moutarde, Poivre blanc, Sel fin, Vinaigre d'alcool	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Dessert		
Fromage blanc nature	Fromage blanc	Lait et produits à base de lait

Ecole JEANNE D'ARC

Vendredi 14 Novembre

Recettes	Ingrédients	Allergènes
Entrées		
Taboulé de boulgour d'Hiver	Boulgour, Échalote, Huile, Jus de fruits, Menthe, Olives vertes, Persil plat, Poivre gris, Raisin, Sel fin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten
Plat principal		
Filet de colin MSC	Huile, Jus de fruits, Lieu noir, Poivre blanc, Sel fin, Thym	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Poissons et produits à base de poissons
Sauce au citron	Concentré de fruit, Crème fraîche, Eau de ville, Échalion, Farine de blé, Margarine, Poivre blanc, Sel fin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Accompagnement		
Gratin d'épinard	Epinard, Farine de blé, Lait de vache, Margarine, Mozzarella, Muscade, Poivre gris, Sel fin	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Dessert		
Salade de fruits du chef	Banane, Jus d'oranges, Jus de fruits, Kiwi, Orange, Poire, Pomme bicolore	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l

Ecole JEANNE D'ARC

Lundi 17 Novembre

Recettes	Ingrédients	Allergènes
Entrées		
Chou blanc aux pommes	Chou blanc, Jus de fruits, Persil plat, Poivre blanc, Pomme bicolore, Sel fin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l
Vinaigrette	Eau de ville, Huile, Moutarde, Poivre blanc, Sel fin, Vinaigre d'alcool	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Plat principal		
Omelette aux fines herbes	Cerfeuil, Ciboulette, Huile, Lait de vache, Oeuf liquide entier, Persil plat, Poivre gris, Sel fin	Lait et produits à base de lait, Oeufs et produits à base d'oeufs
Accompagnement		
Torsade de blé et pois chiches HVE	Eau de ville, Huile, Poivre gris, Sel fin, Torti	Céréales contenant du gluten
Dessert		
Compote de poires	Compote	

Ecole JEANNE D'ARC

Mardi 18 Novembre

Recettes	Ingrédients	Allergènes
Plat principal		
Beignets de calamar	Beignet de calamars	Céréales contenant du gluten, Mollusques et produits à base de mollusques
Accompagnement		
Petits pois au jus	Ail, Herbes de provence, Margarine, Oignon, Petit pois, Poivre gris, Sel fin, Thym	
Fromage		
Fromage	Brie	Lait et produits à base de lait
Dessert		
Fruit de saison	Banane, Orange, Poire, Pomme bicolore	

Ecole JEANNE D'ARC

Jeudi 20 Novembre

Recettes	Ingrédients	Allergènes
Entrées		
Salade de pâtes, maïs et ciboulette	Ail, Ciboulette, Eau de ville, Farfalle, Huile, Maïs, Moutarde, Poivre gris, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten, Moutarde
Plat principal		
Marmite du pêcheur au colin MSC	Aneth, Colin d'Alaska, Crème fraîche, Eau de ville, Échalion, Farine de blé, Huile, Margarine, Moule, Poivre gris, Sel fin, Tomate, Vin blanc sans alcool	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Mollusques et produits à base de mollusques, Poissons et produits à base de poissons
Accompagnement		
Rata de légumes Hivernale du chef	Ail, Carotte, Champignon de Paris, Courge butternut, Huile, Oignon, Paprika, Poivre gris, Sel fin, Thym, Tomate	
Dessert		
Yaourt sucré	Yaourt nature sucré	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait

Ecole JEANNE D'ARC

Vendredi 21 Novembre

Recettes	Ingrédients	Allergènes
Entrées		
Salade fromagère au Gouda	Gouda, Salade laitue	Lait et produits à base de lait
Plat principal		
Tartiflette (Reblochon AOP)	Crème fraîche, Lardons fumés, Margarine, Oignon, Poivre blanc, Pomme de terre, Reblochon, Sel fin, Vin blanc sans alcool	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Lait et produits à base de lait
Accompagnement		
Salade verte	Salade batavia	
Vinaigrette	Eau de ville, Huile, Moutarde, Poivre blanc, Sel fin, Vinaigre d'alcool	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Dessert		
Tarte aux myrtilles	Tarte aux myrtilles	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeufs et produits à base d'oeufs

Ecole JEANNE D'ARC

Lundi 24 Novembre

Recettes	Ingrédients	Allergènes
Plat principal		
Sauté de dinde	Ail, Carotte, Céleri, Eau de ville, Farine de blé, Huile, Laurier, Margarine, Oignon, Poivre noir, Sauté de dinde, Sel fin, Thym	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Sauce miel moutarde	Ail, Carotte, Eau de ville, Échalion, Farine de blé, Huile, Margarine, Miel, Moutarde, Poivre gris, Sel fin, Vinaigre de cidre	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten, Moutarde
Accompagnement		
Gratin de choux fleurs	Chou fleur, Farine de blé, Fromage, Lait de vache, Margarine, Muscade, Poivre blanc, Sel fin	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Fromage		
Cantal AOP	Cantal	Lait et produits à base de lait
Dessert		
Fruit de saison	Banane, Orange, Poire, Pomme bicolore	

Ecole JEANNE D'ARC

Mardi 25 Novembre

Recettes	Ingrédients	Allergènes
Entrées		
Rosette	Rosette	Lait et produits à base de lait
Plat principal		
Tortellini ricotta et épinards, sauce à l'Emmental	Farine de blé, Fromage, Lait de vache, Margarine, Muscade, Pâtes farcies, Poivre blanc, Sel fin	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeufs et produits à base d'oeufs
Dessert		
Tarte aux pommes du chef	Fond de tarte sucré, Jus de fruits, Nappage et glaçage pâtissier, Pomme à compote, Sucre semoule, Sucre vanillé	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten, Oeufs et produits à base d'oeufs

Ecole JEANNE D'ARC

Jeudi 27 Novembre

Recettes	Ingrédients	Allergènes
Entrées		
Betteraves	Betterave	
Vinaigrette gourmande	Eau de ville, Échalion, Huile, Moutarde, Persil plat, Poivre blanc, Sel fin, Vinaigre de framboise, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Plat principal		
Jambon braisé	Jambon à griller	
Accompagnement		
Purée de pomme de terre gratinée	Emmental, Lait de vache, Margarine, Poivre gris, Pomme de terre, Sel fin	Lait et produits à base de lait
Dessert		
Donut	Donut	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait

Ecole JEANNE D'ARC

Vendredi 28 Novembre

Recettes	Ingrédients	Allergènes
Entrées		
Salade de riz et maïs	Eau de ville, Huile, Maïs, Moutarde, Poivre blanc, Riz long, Sel fin, Vinaigre d'alcool	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Vinaigrette	Eau de ville, Huile, Moutarde, Poivre blanc, Sel fin, Vinaigre d'alcool	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Plat principal		
Filet de hoki MSC	Hoki, Huile, Poivre gris, Sel fin, Thym	Poissons et produits à base de poissons
Sauce citron	Ail, Citron, Crème fraîche, Eau de ville, Échalion, Farine de blé, Huile, Margarine, Poivre blanc, Sel fin, Thym	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Accompagnement		
Haricots verts sautés	Haricot vert, Margarine, Poivre blanc, Sel fin, Thym	
Dessert		
Salade de fruits du chef	Abricot, Banane, Jus d'oranges, Jus de fruits, Pomme bicolore	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l

Ecole JEANNE D'ARC

Lundi 1 Décembre

Recettes	Ingrédients	Allergènes
Plat principal		
Radis noir râpé sauce rémoulade	Jus de fruits, Mayonnaise, Moutarde, Persil plat, Radis Noir	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde, Oeufs et produits à base d'oeufs
Lapin chasseur	Ail, Carotte, Champignon de Paris, Échalion, Herbes de provence, Huile, Lardons fumés, Laurier, Oignon, Olives vertes, Râble de lapin, Sucre semoule, Thym, Tomate	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l
Accompagnement		
Pommes de terre vapeur	Margarine, Poivre blanc, Pomme de terre, Sel fin	
Fromage		
Vache qui rit	Crème de fromage	Lait et produits à base de lait
Dessert		
Fruit de saison	Banane, Orange, Poire, Pomme bicolore	

Ecole JEANNE D'ARC

Mardi 2 Décembre

Recettes	Ingrédients	Allergènes
Entrées		
Velouté de brocolis	Brocoli, Crème fraîche, Eau de ville, Margarine, Oignon, Poivre noir, Pomme de terre, Sel fin	Lait et produits à base de lait
Plat principal		
Bœuf façon bourguignon	Ail, Carotte, Champignon de Paris, Eau de ville, Farine de blé, Huile, Lardons fumés, Laurier, Margarine, Oignon, Poivre noir, Sauté de Boeuf, Sel fin, Thym, Vin rouge sans alcool	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten
Accompagnement		
Macaronis HVE	Huile, Macaronis, Sel gros	Céréales contenant du gluten
Dessert		
Compote de pommes HVE	Jus de fruits, Pomme à compote, Sucre semoule	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l

Ecole JEANNE D'ARC

Jeudi 4 Décembre

Recettes	Ingrédients	Allergènes
Entrées		
Coleslaw purple	Carotte, Chou rouge, Ciboulette, Échalion, Fromage blanc, Mayonnaise, Poivre gris, Sel fin, Vinaigre balsamique	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Lait et produits à base de lait, Moutarde, Oeufs et produits à base d'oeufs
Plat principal		
Pastasotto aux brocolis et gorgonzola AOP	Brocoli, Coquillettes, Crème fraîche, Échalion, Gorgonzola, Lait de vache, Margarine, Mozzarella, Persil plat, Poivre gris, Sel fin	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Dessert		
Clafoutis aux poires	Arôme, Farine de blé, Lait de vache, Oeuf liquide entier, Poire, Sel fin, Sucre semoule	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeufs et produits à base d'oeufs

Ecole JEANNE D'ARC

Vendredi 5 Décembre

Recettes	Ingrédients	Allergènes
Entrées		
Pâtes tricolores	Huile, Poivre gris, Sel fin, Torti	Céréales contenant du gluten
Emmental cubes	Emmental	Lait et produits à base de lait
Vinaigrette	Eau de ville, Huile, Moutarde, Poivre blanc, Sel fin, Vinaigre d'alcool	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Plat principal		
Sauce bordelaise	Eau de ville, Échalion, Farine de blé, Margarine, Persil plat, Poivre blanc, Sel fin, Vin rouge sans alcool	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten
Dos de lieu MSC	Huile, Jus de fruits, Lieu noir, Poivre blanc, Sel fin, Thym	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Poissons et produits à base de poissons
Accompagnement		
Purée de potiron	Courge potiron, Lait de vache, Margarine, Poivre blanc, Pomme de terre, Sel fin	Lait et produits à base de lait
Dessert		
Yaourt sucré BIO	Yaourt nature sucré	Lait et produits à base de lait

Ecole JEANNE D'ARC

Lundi 8 Décembre

Recettes	Ingrédients	Allergènes
Plat principal		
Saucisse de Toulouse	Huile, Saucisse de Toulouse, Thym	
Accompagnement		
Lentilles vertes au jus	Ail, Huile, Laurier, Lentille verte, Oignon, Persil plat, Poivre blanc, Sel fin, Thym	
Fromage		
Gouda	Gouda	Lait et produits à base de lait
Dessert		
Fruit de saison	Banane, Orange, Poire, Pomme bicolore	

Ecole JEANNE D'ARC

Mardi 9 Décembre

Recettes	Ingrédients	Allergènes
Entrées		
Potage de légumes	Carotte, Eau de ville, Margarine, Oignon, Poireau, Poivre blanc, Pomme de terre, Sel fin	
Plat principal		
Sauté de dinde aux pommes	Crème fraîche, Eau de ville, Huile, Oignon, Poivre gris, Pomme bicolore, Sauté de dinde, Sel fin	Lait et produits à base de lait
Accompagnement		
Pommes noisettes	Pommes noisette	
Dessert		
Liégeois à la vanille	Liégeois	Lait et produits à base de lait

Ecole JEANNE D'ARC

Jeudi 11 Décembre

Recettes	Ingrédients	Allergènes
Entrées		
Radis	Radis	
Beurre	Beurre doux	Lait et produits à base de lait
Plat principal		
Galette à l'avoine au curry du chef	Ail, Amande, Avoine, Carotte, Curry, Eau de ville, Fromage, Fromage blanc, Huile, Oeuf liquide entier, Oignon, Persil plat, Poivre gris, Sel fin	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeufs et produits à base d'oeufs
Sauce tomate	Ail, Eau de ville, Farine de blé, Huile, Laurier, Margarine, Oignon, Paprika, Poivre blanc, Poivron vert, Sel fin, Thym, Tomate	Céréales contenant du gluten
Accompagnement		
Riz créole	Eau de ville, Margarine, Poivre blanc, Riz long, Sel fin	
Jardinière de légumes	Ail, Margarine, Mélange de légumes, Oignon, Poivre blanc, Sel fin	
Dessert		
Roulé à la confiture d'abricot	Confiture, Génoise feuille	Céréales contenant du gluten, Oeufs et produits à base d'oeufs

Ecole JEANNE D'ARC

Vendredi 12 Décembre

Recettes	Ingrédients	Allergènes
Entrées		
Pâté de campagne	Pâté de campagne	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Cornichons	Cornichon	Moutarde
Plat principal		
Filet de merlu MSC	Concentré de fruit, Huile, Merlu, Poivre gris, Sel fin, Thym	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Poissons et produits à base de poissons
Sauce tartare	Cerfeuil, Ciboulette, Cornichon, Échalion, Estragon, Mayonnaise, Poivre blanc, Sel fin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde, Oeufs et produits à base d'oeufs
Accompagnement		
Fondue d'épinards et pommes de terre	Échalion, Epinard, Margarine, Poivre noir, Pomme de terre, Sel fin	
Dessert		
Salade de fruits du chef	Banane, Jus d'oranges, Jus de fruits, Kiwi, Orange, Poire, Pomme bicolore	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l

Ecole JEANNE D'ARC

Lundi 15 Décembre

Recettes	Ingrédients	Allergènes
Plat principal		
Sauce bordelaise	Eau de ville, Échalion, Farine de blé, Margarine, Persil plat, Poivre blanc, Sel fin, Vin rouge sans alcool	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten
Dos de lieu MSC	Huile, Jus de fruits, Lieu noir, Poivre blanc, Sel fin, Thym	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Poissons et produits à base de poissons
Accompagnement		
Brocolis gratinés	Brocoli, Fromage, Margarine, Poivre blanc, Sel fin	Lait et produits à base de lait
Fromage		
Saint Paulin	Fromage à pâte molle	Lait et produits à base de lait
Dessert		
Fruit de saison	Banane, Orange, Poire, Pomme bicolore	

Ecole JEANNE D'ARC

Mardi 16 Décembre

Recettes	Ingrédients	Allergènes
Entrées		
Salade exotique	Ananas, Avocat, Concentré de fruit, Crevette/Gambas, Cumin, Eau de ville, Échalote, Gingembre, Huile, Miel, Moutarde, Persil plat, Poivre gris, Sauce Soja, Sel fin, Tomate	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten, Crustacés et produits à base de crustacés, Moutarde, Soja et produits en contenant
Plat principal		
Sauté de bœuf à la moutarde	Ail, Carotte, Eau de ville, Farine de blé, Huile, Margarine, Moutarde, Oignon, Poivre gris, Sauté de Boeuf, Sel fin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céréales contenant du gluten, Moutarde
Accompagnement		
Penne HVE	Huile, Penne, Sel gros	Céréales contenant du gluten
Dessert		
Salade de fruits du chef	Clémentine, Jus d'oranges, Jus de fruits, Kiwi, Pomme bicolore	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l

Ecole JEANNE D'ARC

Jeudi 18 Décembre

Recettes	Ingrédients	Allergènes
Entrées		
Mousse de foie	Crème de foie	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeufs et produits à base d'oeufs
Toasts	Pain de mie	Céréales contenant du gluten
Plat principal		
Curry de dinde	Ail, Carotte, Coriandre fraîche, Curcuma, Curry, Huile, Oignon, Poivre gris, Pomme de terre, Sauté de dinde, Sel fin, Tomate	
Accompagnement		
Pomme pin	Pommes pin	
Dessert		
Bûche de Noël au chocolat du chef	Chocolat au lait, Chocolat noir, Crème fraîche, Génoise feuille	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeufs et produits à base d'oeufs, Soja et produits en contenant

Ecole JEANNE D'ARC

Vendredi 19 Décembre

Recettes	Ingrédients	Allergènes
Entrées		
Salade de riz, maïs et ciboulette	Ciboulette, Eau de ville, Huile, Maïs, Moutarde, Poivre blanc, Riz long, Sel fin, Vinaigre d'alcool	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde
Plat principal		
Filet de colin MSC	Huile, Jus de fruits, Lieu noir, Poivre blanc, Sel fin, Thym	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Poissons et produits à base de poissons
sauce à l'aneth	Aneth, Crème fraîche, Eau de ville, Échalion, Farine de blé, Huile, Margarine, Poivre blanc, Sel fin	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Accompagnement		
Haricots verts aux oignons	Haricot vert, Margarine, Oignon, Persil plat, Poivre blanc, Sel fin	
Dessert		
Suisse aromatisé	Fromage blanc	Lait et produits à base de lait